בקל, סמנכ"ל גמלאות ורו"ח רם לוי, חשב המוסד לביטוח לאומי

"המוסד") -(להלן

מצד אחד

לבין

קופת חולים לאומית

מיכאל צולר, יו"ר הקופה וגב' אילנה דרייר מנהלת אגף כספיםעל ידי מר

"הקופה") -(להלן

מצד שני

) לחוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), 3(א)(89והקופה הוסמכה כשרות רפואי בהתאם לסעיף הואיל
(להלן: "החוק"); 1995-התשנ"ה

ע לקופה, והקופה הסכימה לקבל עליה מתן ריפוי, החלמה ושיקום רפואי, והמוסד הציוהואיל
כאמור בסימן ג' לפרק ה' של החוק, ובתקנות הביטוח הלאומי (מתן טיפול רפואי לנפגעי עבודה),

א(ג) וכאמור בהסכם זה להלן;7-א(ב) ו7(להלן: "התקנות") למעט תקנות 1968-התשכ"ח

(להלן: "ההסכם הקודם") וברצון הצדדים 4.6.90קודם ביום ובין הצדדים נחתם הסכם והואיל
לשנות את תנאי ההסכם הקודם;

לפיכך הוצהר, הותנה והוסכם בין הצדדים כדלקמן:

האמור במבוא להסכם זה מהווה חלק בלתי נפרד ממנו. . 1

בהסכם זה יפורשו הביטויים שלהלן כמפורט לצידם: . 2